
Pos.

1

2

3

4

5

6

未未未

DNF

No.

56

49

81

18

22

48

99

ク ク ク

ア ア ア ア アア

ア ア ア ア アア

ア ア ア ア アア

ア ア ア ア アア

ア ア ア ア アア

ア ア ア ア アア

ア ア ア ア アア

Laps

58

51

51

48

42

32

30

チ チチ名

Ｔ Ｔ Ｔ ＴＴ コ コ 助

Ｓ・ Ｆ ・ Ｃ

SMBレ チレ ア レ  ＋SHINKOＴ TIRE

福福福福福福福A

ＴＴ ＭＭ Ｍ ＭＴ

チ チチチチチ チ ～れＳ

TEAMＴ SCRAMBLE

姓(L)

砂砂Ｔ 保保

高高高Ｔ 弘弘Ｔ

政政Ｔ 秀秀

渡渡Ｔ 栄栄

住住Ｔ 信信

松松Ｔ 崇

福山Ｔ 航航

Total Time

5:00:39.808

5:00:23.799

5:01:29.430

4:57:49.426

4:58:13.954

4:56:56.173

3:51:26.141

差

7 周周周

7 周周周

10 周周周

16 周周周

26 周周周

DNF

周周周の多い順

2位と の差

6 周周周

航平平平

25.466

ベ ク ベ ク ベ ベ

4:03.102

ベ ク ベ 航平平平

37.021

ベ ク ベ ク ベ ベ 保保保：

49 - 高高高Ｔ 弘弘Ｔ

作作作：  2018/02/12 23:05:12

Team S☆S YUASA XC

Masashi Yuasa

Kensuke Tsukamoto

Orbits

www.mylaps.com

ク ア ラ ア ク ：  四四 MX & ED

2018 四四エ ア エエ チコ 開開開 長長

5 hour

5 hour

ア ア ア ア ア ア

長長5平時時時 2.500 km

2018/02/11 10:00


